_______________________________________________________________________________

Rua Joaquim da Silva Lima, nº 167, Centro - Guarapari /ES, 29.200-260. Tel:(27) 3261-3414

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

Legislatura 2025-2028

GABINETE DO VEREADOR LEANDRO INÁCIO

INDICAÇÃO Nº ___ 2025

SOLICITO A LIMPEZA E

DESOBSTRUÇÃO DE BUEIRO NA

RUA SANTOS NEVES, BAIRRO

SANTA MARGARIDA.

O Vereador Leandro Inácio, no uso de suas atribuições legais instituída no art. 95, §1º

do Regimento Interno, solicita, após deliberação do Plenário, que seja encaminhado

ao Exmo. Sr. Prefeito de Guarapari o que se segue:

A obstrução desse bueiro tem causado acúmulo de água e o risco de alagamentos em

períodos de chuva.

SOLICITO ao chefe do poder executivo municipal, por meio da secretaria competente

a realização de serviços de limpeza e desobstrução de bueiro localizado na Rua Santos

Neves, no Bairro Santa Margarida, próximo à Escola Otacília Borges Figueiredo.

 Sala das Sessões, 17 de fevereiro de 2025

LEANDRO  INÁCIO

Vereador

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320035003300360030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

_______________________________________________________________________________

Rua Joaquim da Silva Lima, nº 167, Centro - Guarapari /ES, 29.200-260. Tel:(27) 3261-3414

Fotos de Referência:

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320035003300360030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	SOLICITO A LIMPEZA E DESOBSTRUÇÃO DE BUEIRO NA RUA SANTOS NEVES, BAIRRO SANTA MARGARIDA.
	LEANDRO  INÁCIO

		2025-02-17T17:34:31-0300